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PETEK, 7. 2.
FERNOMENALNI VIKEND TEDENSKA AKCIJA

PONEDELJEK–SOBOTA, 10. 2.-15. 2. OD ČETRTKA, 13. 2.
P O S E B N A  P O N U D B A

Več na strani 37 »Več na strani 9 »Več na strani 3 »

Več na straneh 16-21 »

L E TA K  V E L J A  O D  6 .  2 .  2 0 2 5 .

FERNOMENALNI
P

Več na strani 3 »

PIŠČANČJI MINI FILE
naravni,
500 g

Več na strani 9 »

GOURMET FINEST CUISINE

GOVEJI STEAK
• na argentinski način ali
• s poprom

LJUBEZEN JE
V ZRAKU

17,49
-30%
za kg samo 24,99

3,29
-25%

za kos samo 4,39

6,58/kg

Izdelki so dobavljivi v omejenih količinah. Prodaja samo v količinah, običajnih za gospodinjstva.

OD PONEDELJKA, 10. 2.
P O S E B N A  P O N U D B A

Dragi kupci,
v soboto, 

8. FEBRUARJA, 
bodo naše 

trgovine ZAPRTE.
Želimo vam prijeten praznik.

HOME CREATION

ZAŠČITNA PREVLEKA 
ZA KAVČ

13,69
za kos

Več na strani 32 »

13. 2.
P O S E B N A  P O N U D B A

Več na strani 37 »

FERREX

DIGITALNI 
MULTIMETER

9,79
za kos
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P E T E K- S O B O TA ,  7. 2.-##FERNOMENALNI VIKEND P E T E K , 7. 2.

Z’ DEŽELE

ODOJEK

PIŠČANČJE KOCKE
400 g

PURANJA KRILA
za kg

SVINJSKE KOCKE
700 g + 300 g

KRVAVICE
500 g + 250 g

*Glede na primerljiv izdelek 
iz naše redne ponudbe.

*Glede na primerljiv izdelek 
iz naše redne ponudbe.

2,79
250 g

GRATIS!*
za kos samo

3,72/kg

4,15
300 g

GRATIS!*
za kos samo

2,29

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

5,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

3,19

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

7,98/kg

Z’ DEŽELEZ’ DEŽELE

ODOJEKODOJEK

400 g

SVINJSKE KOCKE
700 g + 300 g

300 g

5,99

LE ZA
KRATEK

za kg

3,19

LE ZA
KRATEK

ČČASAS
za kos samo

7,98/kg7,98/kg

10,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

18,32/kg

GOURMET

FILE LOSOSA
600 g

HOFER | 2
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FERNOMENALNI VIKEND P E T E K , 7. 2.

GOURMET

FILE NORVEŠKEGA 
LOSOSA
300 g

OKUS PODEŽELJA

KAŠNICA
500 g

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKI LAKS 
KARE ZREZKI
400 g

GOURMET FINEST CUISINE

ZORJENI 
ROASTBEEF 
STEAK
3 tedne zorjen

5,49
-20%
za kos samo 6,89

18,30/kg

GOURMET

FILE NORVEŠKEGA 
LOSOSALOSOSA
300 g

5,49
-20
za kos samo

18,30/kg18,30/kg18,30/kg

PIŠČANČJI 
MINI FILE
naravni,
500 g

3,29
-25%

za kos samo 4,39

6,58/kg

15,99
-20%
za kg samo 19,99

2,49
-21%

za kos samo 3,19

6,23/kg

2,19
-26%
za kos samo 2,99

4,38/kg

HOFER | 3
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P E T E K- S O B O TA ,  7. 2.-##FERNOMENALNI VIKEND P E T E K , 7. 2.P E T E K , 7. 2.
LYTTOS

GRŠKI 
JOGURT
• 10 % m. m. ali 
• 2 % m. m.
1 kg

JELEN/NIKŠIČKO/
OŽUJSKO
alk. 4,6 % ali 5 % vol.,
4 x 0,5 l

Minister za zdravje opozarja: 
Uživanje alkohola lahko škoduje 
zdravju!

MILFINA

MOCARELA V 
REZINAH
250 g

FER PODEŽELJE

PIŠČANČJE 
HRENOVKE 
BREZ OVOJA
200 g

PIZZA KRALJICA
800 g

PIZZ‘AH

PIZZA 
MARGHERITA
3 x 300 g

MLINOTEST

PŠENIČNA 
MOKA 
MANITOBA
1 kg

HAPPY HARVEST

MASLENI 
TOAST
500 g

0,95
-20%
za kos samo 1,19

1,90/kg

3,49
-16%

za zavoj samo 4,19

1,75/l

0,99
-28%
za kos samo 1,39

4,95/kg

1,79
-30%
za kos samo 2,59

7,16/kg

2,79
-20%

za zavoj samo 3,49

3,10/kg

0,79
-36%
za kos samo 1,25

2,29
-42%
za kos samo 3,99

2,79
-20%
za kos samo 3,49

3,49/kg
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FERNOMENALNI VIKEND P E T E K , 7. 2.FERNOMENALNI VIKEND P E T E K ,

OKUS TRADICIJE

SIROVA PALČKA
s 14 % sira,
80 g

V HLADILNIKU

0,79
-33%
za kos samo 1,19

9,88/kg

GOOD CHOICE

SVEŽE PECIVO
• Sacher rezina ali 
• Oreo rezina
360 g/330 g

3,69
-21%

za kos samo 4,69

10,25/11,18/kg

GRENIVKE
razred I,
1 kg

SLOVENSKA 
SOLATA ŽIVA
razred I

0,89
-44%
za kos samo 1,59

0,99
-41%

za 1 kg samo 1,69

HOFER | 5
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P E T E K- S O B O TA ,  13. 12.-14. 12.FERNOMENALNI VIKEND P E T E K , 7. 2.

WAWEL

ČOKOLADA 
S POLNILOM
več vrst,
100 g

HARIBO

GUMIJEVI 
BONBONI
Mini mix,
425 g

PURINA FELIX

HRANA ZA MAČKE
• z mesom ali
• z ribami
4 x 85 g

KRAŠ

MOTO KEKSI
s kakavovim polnilom,
96 g

PIONIR

NEGRO 
BONBONI
200 g

HEAD & SHOULDERS

ŠAMPON
• Menthol Fresh ali
• Citrus Fresh ali 
• Classic Clean
300 ml300 ml

LEČINI VAFLJI
135 g

0,99
-28%
za kos samo 1,39

7,33/kg

3,19
-25%

za kos samo 4,29

10,63/l

1,59
-26%

za zavoj samo 2,15

4,68/kg

425 g

3,19
-28%

za zavoj samo 4,49

7,51/kg

1,39
-39%

za zavoj samo 2,29

6,95/kg

0,89
-25%

za kos samo 1,19

8,90/kg

0,89
-25%

za kos samo 1,19

9,27/kg

3,19
%

4,29

10,63/l
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
10. 2.-15. 2.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
10. 2.-15. 2.10. 2.-15. 2.10. 2.-15. 2.

BOROVNICE
400 g

SLOVENSKA 
JABOLKA 
EVELINA
razred I,
1 kg

POMARANČE
razred I,
3 kg

ŠAMPINJONI
500 g

PARADIŽNIK 
V GROZDU
razred I

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI 
SLADKI 
KROMPIR

2,15
-52%

za 400 g samo 4,49

 5,38/kg

2,49
-50%
za 3 kg samo 4,99

0,83/kg1,29
-35%
za 1 kg samo 1,99

0,99
-33%

za 500 g samo 1,49

1,98/kg 1,29
-27%
za kg samo 1,79

1,49
-25%
za kg samo 1,99
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-40%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
10. 2.-15. 2.

HOT DOG BREZ OVOJA
iz svinjskega mesa,
320 g

GOLDEN SEAFOOD

KOZICE
• z zelišči ali 
• naravne
250 g/225 g

PANCETA V KOSU
• domača ali 
• kraška

CUCINA NOBILE

PRŠUT CRUDO DOLCE
150 g

GOOD CHOICE

SVEŽI SUŠI
družinsko 
pakiranje,
460 g

RIO MARE

TUNINA V EKSTRA 
DEVIŠKEM OLJČNEM OLJU
4 x 65 g

1,39
-30%
za kos samo 1,99

4,34/kg

2,09
-30%
za kos samo 2,99

13,93/kg

10,99
-15%
za kg samo 12,99

2,39
-40%

za zavoj samo 3,99

9,56/10,62/kg

5,29
-31%

za zavoj samo 7,75

11,50/kg

5,49
-31%

za zavoj samo 7,99

21,12/kg
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
10. 2.-15. 2.

GOURMET FINEST CUISINE

GOVEJI STEAK
• na argentinski način ali
• s poprom

na argentinski način s poprom

OKUS PODEŽELJA

MESO ZA JUHO
z dodano kostjo

OKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJE KRAČE
500 g

PURANJE KOCKE
iz stegna,
500 g

OKUS PODEŽELJA

PUSTO MLETO 
MEŠANO MESO
400 g

2,59
-29%
za kos samo 3,69

6,48/kg

1,79
-10%

za kos samo 1,99

3,58/kg

5,99
-22%
za kg samo 7,69

17,49
-30%
za kg samo 24,992,59

-25%
za kos samo 3,49

5,18/kg
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-41%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  20. 1.-25. 1.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  20. 1.-25. 1.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  20. 1.-25. 1.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
10. 2.-15. 2.

LINO

ČOKOLINO
1,8 kg

LYTTOS

GRŠKE 
POLNJENE 
OLIVE
• s česnom ali
• s papriko ali
• z mandlji
370 ml oz. 350 g

MYVAY

NAPITEK
• kokosov z 

rižem ali
• mandljev ali
• mandljev 

nesladkan
1 l

HAPPY HARVEST

PROSENA 
KAŠA
1 kg

REGIONE CHE VAI

BURRATA
125 g

GOURMET

ARAŠIDOV NAMAZ
• kremast ali
• hrustljav 
290 g

2,19
-26%
za kos samo 2,99

7,55/kg

GOLDEN BRIDGE

ŽITNI 
PIŠKOTI
• jogurt ali
• kakav ali
• jagoda-jogurt
210 g

1,39
-39%

za zavoj samo 2,29

6,62/kg

1,59
-20%
za kos samo 1,99

12,72/kg

1,59
-15%

za kos samo 1,89

0,99
-41%

za kos samo 1,69

1,49
-21%

za kos samo 1,89

4,26/kg

13,29
-28%
za kos samo 18,49

7,38/kg

MILFINA

SKUTNI DESERT
 s podloženim sadjem,
več vrst,
125 g

0,39
-20%
za kos samo 0,49

3,12/kg

HOFER | 10
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
10. 2.-15. 2.

P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
10. 2.-15. 2.

´Z BREGOV

EUFORIJA VANILJEV JOGURT
• jagoda ali
• borovnica
150 g

OKUS TRADICIJE

FRANCOSKI ROGLJIČEK
z 18 % mareličnega polnila,
85 g

MILSANI

MLEČNI NAMAZ
70 g

GOURMET

MLETA KAVA
375 g

AMERICAN

TORTILJE
• pšenične ali
• polnozrnate
372 g

MILFINA

PUSTA SKUTA
5 % m. m.,
1 kg

0,39
-38%
za kos samo 0,63

4,59/kg

0,79
-31%

za zavoj samo 1,15

2,12/kg

0,39
-33%
za kos samo 0,59

5,57/kg

0,49
-34%
za kos samo 0,75

3,27/kg

2,79
-33%
za kos samo 4,19

7,44/kg

HAPPY HARVEST

BAGETE/MINI BAGETE
• 2 kosa ali
• 6 kosov
300 g

0,59
-25%

za zavoj samo 0,79

� 10/� 30/kos

3,19
-17%

za kos samo 3,89
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P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
10. 2.-15. 2.

-50%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

TEDENSKA AKCIJA
WRIGLEY‘S

ORBIT
• Peppermint ali
• Spearmint ali
• Blueberry
7 x 14 g

LIQUAIR

TEKOČI 
OSVEŽILEC 
ZRAKA
več vrst,
75 ml

CASTELLO

ITALIJANSKI KIS
• Aceto Balsamico ali 
• Condimento Bianco
0,5 l

GOURMET

INDIJSKI 
OREŠKI Z 
OKUSOM
• toskanski ali
• s tartufi ali
• sir & čili
100 g100 g100 g

ITALIJANSKI KIS
Aceto Balsamico ali Aceto Balsamico ali 
Condimento BiancoCondimento Bianco

0,5 l

Aceto Balsamico ali 
Condimento Bianco

SNACK FUN

REBRASTI 
ČIPS
z okusom 
paprike,
200 g

1,05
-11%

za kos samo 1,19

5,25/kg

FINEST BAKERY

ČOKOLADNI VAFELJ
• z mlečno kremo ali
• s kremo z okusom ruma
26 g

1,09
-15%

za kos samo 1,29

2,18/l

0,19
-34%
za kos samo 0,29

7,31/kg

2,79
-30%

za zavoj samo 3,99

28,47/kg

0,99
-50%
za kos samo 1,99

13,20/l

1,79
-21%

za kos samo 2,29

17,90/kg

FINEST BAKERY

PARIŠKE ROŽICE
• s temno čokolado ali
• z belo čokolado
350 g

2,69
-15%

za kos samo 3,19

7,69/kg

HOFER | 12
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
10. 2.-15. 2.

CUCINA NOBILE

GRISOTI
• s sezamom, 

makom in lanenimi 
semeni ali

• z olivnim oljem in 
morsko soljo ali

• s sezamom
200 g

DENTOFIT

USTNA VODICA
več vrst,
500 ml

ROMEO PREMIUM

DENTALNE 
PALČKE 
ZA PSE
več vrst,
250/150 g

KOKETT

TOALETNI 
PAPIR
3-slojni,
10 x 220 lističev

TANDIL

LOVILEC BARV
• za barvno perilo ali
• za belo perilo
24/20 kos

0,89
-44%

za zavoj samo 1,59

� 04/� 05/kos

0,99
-23%

za kos samo 1,29

4,95/kg

0,59
-14%

za zavoj samo 0,69

2,36/3,93/kg

2,99
-31%

za kos samo 4,39

� 30/kos

0,89
-28%
za kos samo 1,25

1,78/l

CUCINA NOBILE

TESTENINE PERESNIKI
1 kg

1,19
-40%
za kos samo 1,99

SWEET VALLEY

KANDIRANI INGVER
100 g

0,89
-18%

za kos samo 1,09

8,90/kg

KAVREČIČ

REFOŠK
kakovostno vino 
ZGP,
0,75 l

3,39
-24%
za kos samo 4,49

4,52/l

Minister za zdravje opozarja: 
Uživanje alkohola lahko 
škoduje zdravju!
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P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
10. 2.-15. 2.

KLET BRDA

PENEČI 
MUŠKAT
sladko peneče 
vino aromatičnih 
sort,
0,75 l

GOURMET

DELUXE ČOKOLADNE PALČKE
• temna čokolada s pomarančo ali
• temna čokolada z meto ali
• bela čokolada z jagodo ali
• karamela
125 g

KLET BRDA

PENEČI 

LACURA

MOŠKA TOALETNA VODICA
več vrst,
100 ml

VODA 
PRIMAQUA
gazirana,
1,5 l sladko peneče 

vino aromatičnih 
sladko peneče 
vino aromatičnih 

1,19
-40%
za kos samo 1,99

9,52/kg

4,29
-38%
za kos samo 6,99

5,72/l

3,59
-40%
za kos samo 5,99

35,90/l

0,39
-20%
za kos samo 0,49

� 26/l

PRIMAQUA

BIO NATURA

BIO SIRUP
jabolko-črni ribez, 
0,5 l

2,79
-20%
za kos samo 3,49

5,58/l

3,59
35,90/l

STARI HRAM

MUŠKAT 
OTTONEL
deželno vino PGO,
0,75 l

4,39
-24%
za kos samo 5,79

5,85/l

HOFER | 14 Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
10. 2.-15. 2.

CHOCEUR

BELGIJSKI 
PRALINEJI
250 g

FINEST BAKERY

KREMNA TORTA
• schwarzwaldska ali
• jagoda ali
• čokolada
800 g

FERRERO

PRALINEJI ROCHER
200 g

GOURMET

MAKRONI
• klasični ali
• sadni
144 g

FINEST BAKERY

KREMNA TORTA
• 
• 
• 
800 g

KEKSI S 
ČOKOLADNIM 
OBLIVOM
• pomaranča ali
• jagoda ali
• arašidovo maslo
128 g

5,99
-40%
za kos samo 9,99

7,49/kg

0,99
-28%
za kos samo 1,39

7,73/kg

4,29
-28%

za zavoj samo 5,99

21,45/kg

1,99
-33%
za kos samo 2,99

7,96/kg

3,19
-20%
za kos samo 3,99

22,15/kg

-40%

MILKA

ČOKOLADA
več vrst,
300 g/270 g300 g/270 g300 g/270 g

3,79
-30%
za kos samo 5,49

12,63/14,04/kg

V ZAMRZOVALNIKU
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VRTNICA
v ca. 14-cm okrasnem 
keramičnem loncu z motivom 
za valentinovo, različne barve 
loncev in cvetov, vključno 
z okrasno tkanino

VRTNICE XL
7 vrtnic v šopku, 
dolžina stebel: 50 cm, 
različne barve cvetov

VRTNICA 
Z DOLGIM 
STEBLOM
z velikim cvetom, 
dolžina stebla: 
60 cm

KJER LJUBEZEN CVETI,
SE SRCE RADOSTI

z velikim cvetom, 
dolžina stebla: 
60 cm

KJER LJUBEZEN CVETI,
SE SRCE RADOSTI

3,99
iz stalne ponudbe

za šopek

PREMIUM 
VRTNICE
dolžina 
stebla: 60 cm, 
7 vrtnic v 
šopku

4,99
iz stalne ponudbe

za šopek

1,49
od četrtka, 13. 2.

za kos

TULIPANI

3,49
iz sezonske ponudbe

za šopek

VRTNICA
v ca. 14-cm okrasnem 
keramičnem loncu z motivom 
za valentinovo, različne barve 
loncev in cvetov, vključno 
z okrasno tkanino

4,99
od četrtka, 13. 2.

za kos

STALNA, SEZONSKA IN POSEBNA PONUDBA
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FLAMINGOVEC
v 12- cm 
keramičnem 
okrasnem loncu, 
z valentinovo 
dekoracijo, različne 
barve cvetov

FLAMINGOVEC
v 12- cm 
keramičnem 
okrasnem loncu, 
z valentinovo 
dekoracijo, različne 
barve cvetov

RAZLIČNE 
BARVE CVETOV

SLOVENSKA 
CIKLAMA
različne barve cvetov,
v 12-cm lončku

CVETOČA 
LONČNICA
različne vrste in barve,
v 12-cm lončku

FLAMINGOVEC

dekoracijo, različne 

4,99
za kos

1,99
za kos

RAZLIČNE 
BARVE CVETOV

različne barve cvetov,

RAZLIČNE 

2,49
za kos

KALANDIVA
v 12-cm loncu, višina vklj. z loncem 
najmanj 22 cm (odvisno od vrste), 
različne barve cvetov,
 vklj. z dekoracijo

MINI ORHIDEJA
v ca. 7-cm okrasnem 
keramičnem lončku, 
različne barve cvetov

CVETOČA 
LONČNICA
različne vrste in barve,
v 12-cm lončku

1,99

4,89
za kos

BARVE CVETOV

MINI ORHIDEJA
v ca. 7-cm okrasnem 
keramičnem lončku, 
različne barve cvetov

SLOVENSKA 
ORHIDEJA
dvostebelna, v 
okrasnem loncu, 
različne barve 
cvetov

7,99
za kos

BROMELIJA
v 9-cm loncu, višina 
vključno z loncem: 
25–40 cm (odvisno 
od sorte), različne 
barve cvetov

4,99
za kos

TROBENTICA
v ca. 10,5-cm 
loncu, različnih 
sijočih barv

v ca. 10,5-cm v ca. 10,5-cm v ca. 10,5-cm v ca. 10,5-cm 
loncu, različnih loncu, različnih loncu, različnih 
sijočih barvsijočih barv

0,99
za kos

v 12-cm loncu, višina vklj. z loncem 
najmanj 22 cm (odvisno od vrste), 

 vklj. z dekoracijo

CVETOČA CVETOČA 

2,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 13. 2.
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CHOCEUR

ČOKOLADNI 
SRČKI
• s karamelnim 

polnilom ali
• z jagodnim 

polnilom
90 g

MOSER ROTH

PRALINEJI
• z alkoholom ali
• brez alkohola
300 g

ČOKOLADNI 

s karamelnim 
polnilom ali

1,79
19,89/kg

za kos

CHOCEUR

MINI 
ČOKOLADICE
280 g

3,39
12,11/kg

za zavoj

CHOCEUR

FERRERO

PRALINEJI 
RAFFAELLO
230 g

5,19
22,57/kg

za zavoj

LUCIFER CHOCOLATE

PRALINEJI
v obliki srčka,
105 g

MOSER ROTH

POLNJENI 
PRALINEJI
105 g

5,49
iz sezonske ponudbe

za kos

52,29/kg

5,49
iz sezonske ponudbe

za kos

52,29/kg

STORCK

MERCI
več vrst,
200 g/165 g

MOSER ROTH

PRALINEJI
• 
• 
300 g

MOSER ROTH

POLNJENI 

3,99
19,95/24,18/kg

za zavoj

6,49
21,63/kg

za kos

PRALINEJI 
RAFFAELLO

MOSER ROTH

POLNJENI 
PRALINEJI
105 g

MOSER ROTH

POLNJENI 

GOURMET

MAKRONI V 
OBLIKI SRČKA
90 g

2,49
od ponedeljka, 10. 2.

za zavoj

27,67/kg

STALNA, SEZONSKA IN POSEBNA PONUDBA
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LITTLE MOMENT 
PRALINEJI
• malina ali 
• lešnik
53 g

STORCK

MERCI 
ČOKOLADICE
250 g

MOSER ROTH

PRALINEJI
• z alkoholom ali
• brez alkohola
300 g

LITTLE MOMENT 

PRALINEJI 
BE HAPPY
105 g

PRALINEJI 
BE HAPPY

MILKA

BONIBON
3 x 24,3 g

2,49
23,71/kg

za zavoj

2,49
34,16/kg

za zavoj

3,89
15,56/kg

za zavoj

1,49
28,11/kg

za zavoj

DELICADORE 
ČOKOLADICE
• brownie ali
• lešnik ali
• mlečna krema
100 g

1,29
12,90/kg

za zavoj

MILKA

PRALINEJI 
Z LEŠNIKI
165 g

4,99
30,24/kg

za kos

DARILNO 
PAKIRANJE

PIONIR

MEDENJAKI 
MEDENO 
SRCE
350 g

2,99
8,54/kg

za kos

PRALINEJI V 
DARILNI ŠKATLICI
250 g

4,49
17,96/kg

za zavoj

MILKA

ČOKOLADA
300-270 g

3,49
11,63/12,46/12,64/12,93/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 10. 2.
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SLADKO, LJUBEZNIVO,
RAVNO PRAV ISKRIVORAVNO PRAV ISKRIVO
SLADKO, LJUBEZNIVO,
RAVNO PRAV ISKRIVO

GOURMET

SUŠI SRCE
515 g

V HLADILNIKU

GOURMET

SUŠI SRCE
515 g515 g

BLEJSKA 
KREMŠNITA
2 x 180 g

5,99
16,64/kg

za zavoj

V HLADILNIKU

V HLADILNIKU

JAGODE V SRČKU
razred I,
340 g

2,99
od 10. 2. do 15. 2. 

za 340 g

8.79/kg

7,29
od ponedeljka, 10. 2.

za zavoj

14,16/kg

2,25
od ponedeljka, 10. 2.

za kos

10,00/kg

HLEBČEK

TORTICA 
SRČEK
225 g

STALNA IN POSEBNA PO N U D B A
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GAŠPER

BELI CUVÉE
kakovostno 
vino ZGP,
0,75 l

SELEKCIJA

CHARDONNAY - 
BELI PINOT
vrhunsko vino ZGP,
0,75 l

SELEKCIJA

TERANOV 
LIKER
aromatizirano 
vino,
0,5 l

VINAKOPER

SLADKI 
REFOŠK
kakovostno 
vino ZGP,
0,75

M
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ISTENIČ

DESIREE
aromatizirana pijača na 
osnovi penečega vina,
0,75 l

5,79
7,72/l

za kos

6,99
9,32/l

za kos

SELEKCIJA

MUŠKAT 
VERDUC
kakovostno 
vino ZGP,
0,75 l

5,59
7,45/l

za kos

5,99
od ponedeljka, 10. 2.

za kos

11,98/l

4,99
od ponedeljka, 10. 2.

za kos

6,65/l

11,99
od ponedeljka, 10. 2.

za kos

15,99/l

LACURA

ŽENSKA 
PARFUMSKA 
VODICA
več vrst,
75 ml

4,49
59,87/l

75 ml

za kos

PENEČE VINO 
JAUME SERRA
• cava ali
• rose
0,75 l

4,99
od ponedeljka, 10. 2.

za kos

6,65/l

ISTENIČ

DESIREE

LJUTOMERČAN

POLSLADKA 
PENINA
kakovostno 
peneče vino ZGP,
0,75 l

6,39
8,52/l

za kos

DESIREE
aromatizirana pijača na 
osnovi penečega vina,
0,75 l

11,99
od ponedeljka, 10. 2.od ponedeljka, 10. 2.

DESIREE

STALNA IN POSEBNA PO N U D B A
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NAŠI SLASTNI OKUSI
RIŠEJO NASMEHE
NAŠI SLASTNI OKUSINAŠI SLASTNI OKUSI

MAKSI PIŠČANČJA 
POSEBNA 
KLOBASA
za kg

PIŠČANČJE 
HRENOVKE
1 kg

SCHWARZWALDSKA 
ŠUNKA
dobro prekajena,
375 g

KRAS

ČAJNA 
KLOBASA
750 g

2,79
za kos

1,79
za kg

3,99
10,64/kg

za kos

7,49
9,99/kg

za kos

PIZZ‘AH

PICA IZ KRUŠNE PEČI
• tribarvna ali
• fantazija ali
• mediteranska
350 g/400 g

SNACK FUN

KREKERJI
• klasični ali
• čedar
100 g

1,99
19,90/kg

za kos

NAŠI SLASTNI OKUSINAŠI SLASTNI OKUSINAŠI SLASTNI OKUSI

3,29
8,23/9,40/kg

za zavoj

PISTACIJIN 
NAMAZ
• 45%
600 g

11,99
19,98/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 10. 2.
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PANIRANE 
GARNELE
700 g

6,49
9,27/kg

za kos

CUCINA

TESTENINE 
SRČKI
500 g

1,49
2,98/kg

za zavoj

ZLATNA DZEZVA

MLETA KAVA
500 g

5,39
10,78/kg

za kos

IZBOR ČAJEV
valentinovo,
50 g oz. 30 čajnih 
vrečk

1,99
39,80/kg

za zavoj

ZVEZDA

SONČNIČNO 
OLJE
6 x 1 l

9,99
1,67/l

za zavoj

ACTIVIA

JOGURT
več vrst,
4 x 115 g

1,99
4,33/kg

za zavoj

CRANE

PROTEINSKI 
NAMAZ
• lešnik ali 
• kokos
200 g

2,29
11,45/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 10. 2.
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KEKSI POLNJENI 
S KREMO
• kokos ali
• lešnik ali
• kava
1 kg

4,99
za kos

NESTLE

ČOKOLADICE 
LION
• brownie ali
• bela čokolada ali
• arašidi
5 x 30 g

2,99
19,93/kg

za zavoj

KOSMIČI
• čokoladne 

kroglice ali
• čokoladne 

lupinice
500 g

2,49
4,98/kg

za kos

MAOAM

MEŠANICA 
BONBONOV MAOAM
1 kg

7,99
za zavoj

TOBLERONE

MINI 
ČOKOLADICE
280 g

5,49
19,61/kg

za zavoj
HARIBO

ŽVEČLJIVI BONBONI 
FOOTBALL
320 g

1,99
6,22/kg

za kos

ČOKOLADICE

MY MOOD 
HRUSTLJAVI 
VAFLJI
• kakav in lešnik ali
• kakav
300 g

2,99
9,97/kg

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 10. 2.
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STAROPRAMEN

SVETLO PIVO 
STAROPRAMEN
alk. 5 % vol.,
4 x 0,33 l

Minister za zdravje opozarja: 
Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

SVETLO PIVO
• Jelen ali
• Ožujsko ali 
• Nikšičko ali
• Staropramen
alk. 4,0–5,0 % vol.,
24 x 0,5 l

RADENSKA

CLASSIC
6 x 0,5 l

FRUCTAL

MULTIVITAMIN
3 x 1 l

3,99
1,33/l

za zavoj

DANA

SADNA 
PIJAČA
• borovnica ali
• jagoda
1,5 l

1,49
� 99/l

za kos

3,99
1,60/l

za zavoj

2,99
2,27/l

za zavoj

22,99
1,92/l

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 10. 2.
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PRAVE

ČOKOLADNA 
TABLICA EUROCREM
8 x 20 g

KANDIT

RUMOVE 
PLOŠČICE
4 x 45 g

IŠLERJI Z LEŠNIKOVO 
KREMO
125 g

1,75
9,72/kg

za zavoj

EUROCREM NAMAZ
300 g

2,79
9,30/kg

za kos

PUDING VINDIJA
• čokolada ali
• vanilja
125 g

0,35
2,80/kg

za kos

1,79
11,19/kg

za zavoj

0,99
7,92/kg

za kos

CHOCEUR

ČOKOLADNI 
DRAŽEJI
225 g

1,99
8,84/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 10. 2.
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RADENSKA

CLASSIC
retro etiketa,
1,5 l

JATA

JAJCA HLEVSKE REJE RETRO
velikost M,
10 kosov

ILIRIJA 1908

RASTLINSKI 
ŠAMPON
• breza ali
• kopriva ali
• česen
230 ml

SARAJEVSKO 
LAGER
alk. 4,9 % vol.,
0,33 l

M
inister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

BARCAFFE

MLETA KAVA
retro,
200 g

*48

ZAŠČITNA KREMA 
ZA ROKE
125 ml

1,89
� 19/kos

za zavoj

0,75
� 50/l

za kos

1,39
6,04/l

za kos

1,89
15,12/l

za kos

3,59
17,95/kg

za kos

PIVO Z 
LIMONADO 
PANACHÉ
alk. 0,5 % vol.,
0,25 l

0,49
1,96/l

za kos

0,99
3� /l

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 10. 2.
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OKUSITE SVEŽINO MORJA

MORJAOKUSITE SVEŽINO

Oznaka BIO
Ribe in morski sadeži z oznako 
bio izvirajo iz ekoloških ribo-
gojnic, v katerih ni dovoljeno 
uporabljati gensko spremen-
jene krme in kemikalij, posebej 
pomembna pa je tudi vrsti prim-
erna reja.

Oznaka 
organizacije ASC
označuje ribe in morske sadeže, 
ki so bili gojeni v obratih z 
izjemno strogimi zahtevami 
glede zaščite rib. Organizacija 
preverja kakovost ribje hrane 
in vode, količino rib ter delovne 
razmere v ribogojnicah.

Brez ogroženih vrst rib
Številnih vrst rib, npr. morskega psa 
in rakov, recimo jastoga, ni v naši 
ponudbi, saj je njihov obstoj močno 
ogrožen. Tudi pri tunu se že vrsto 
let držimo najstrožjih predpisov, da 
lahko v naši ponudbi zagotavljamo 
le neogrožene vrste tuna iz zdravih 
ribjih zalog.

Oznaka 
organizacije MSC
zagotavlja, da je bila riba 
ulovljena po strogih metodah 
okolju prijaznega ribolova, ki 
upošteva morski ekosistem in 
ne izčpava ribjih zalog. Prednost 
ribjih izdelkov s to oznako je tudi 
popolna sledljivost.

ZAKAJ JE DOBRO JESTI RIBE?
• Ribe so lahko prebavljive.

• Vsebujejo vse aminokisline, ki jih naše telo ne more tvoriti samo.

• Vsebujejo maščobne kisline omega-3 in veliko mineralov.

• Lahko prispevajo k zmanjšanju tveganja za bolezni srca, ožilja in 
možganov.

GOURMET

FILE 
NORVEŠKEGA 
LOSOSA
300 g

VELJA 7. 2.VELJA 7. 2.

5,49
-20%
za kos samo 6,89

18,30/kg

ALMARE SEAFOOD

SVEŽI LOSOS
več vrst,
250 g

6,69
26,76/kg

za kos

STALNA PO N U D B A
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OKUSITE SVEŽINO MORJA

ALMARE SEAFOOD

BRANCIN
720 g

ALMARE SEAFOOD

ORADA
720 g

7,99
11,10/kg

za kos

7,99
11,10/kg

za kos

VONJ:VONJ:  sveža  sveža 
riba diši po riba diši po 
morju, po soli.morju, po soli.

ŠKRGE: rdeča 
in sijoča barva.

KOŽA: KOŽA: bleščeča, bleščeča, 
luske pritrjene na luske pritrjene na 
kožo, koža vlažna.kožo, koža vlažna.

Kako prepoznamo 

svežo ribo?

MESO:MESO: meso kompaktno in  meso kompaktno in 

elastično. Če nanjo pritisnemo, 
elastično. Če nanjo pritisnemo, 

se mora povrniti v prvotno 
se mora povrniti v prvotno 

stanje, drugače ni sveža.
stanje, drugače ni sveža.

STALNA PO N U D B A
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UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA OBLEKA
vel. 36-46

13,99
za kos

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI TRENČKOT
vel. 36–46

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI 
PULOVER 
2V1
vel. 36–46

UP 2 FASHION WOMEN

PULOVER 
2V1
vel. 36–46

PULOVER 

UDOBJE BREZ
PRIMERE
UDOBJE BREZ

UP 2 FASHION

ŽENSKA SPODNJA MAJICA, 
3 KOSI
vel. 36–50

ŽENSKA SPODNJA MAJICA, 

6,89
2,30/kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI NEDRČEK
vel. 80D–90E

12,99
za kos

15,59
za kos

RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

19,49
od četrtka, 13. 2.

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 10. 2.
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TOPCRAFT

ŽENSKE/MOŠKE 
DELOVNE NOGAVICE, 
3 PARI
št. 35−46

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI 
FINOPLETEN 
PULOVER
vel. 36–46

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION BASICS

MOŠKA MAJICA S 
KRATKIMI ROKAVI
vel. M–XXL

3,99
za kos

UP 2 FASHION BASICS

MOŠKA MAJICA S 
KRATKIMI ROKAVI

3,99
za kos

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI KOMPLET 
ZA PROSTI ČAS
vel. 36–50

ŽENSKI KOMPLET 
ZA PROSTI ČAS

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA PIŽAMA
vel. 36–46

CRANE

ŽENSKE HLAČE 
ZA JOGO
vel. 36–46

TUDI V DRUGI 
BARVI

TUDI V DRUGI 
BARVI

7,79
za kos

16,99
za zavoj

CRANECRANE

ŽENSKE HLAČE ŽENSKE HLAČE 
ZA JOGOZA JOGO
vel. 36–46vel. 36–46

TUDI V DRUGI 
BARVI

3,39
1,33/par

za zavoj

RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

RAZLIČNE BARVE IN 

5,79
od četrtka, 13. 2.

za kos

6,49
iz stalne ponudbe

5,99
od 10. 2. cena 9,99

6,49
od 17. 2. cena 9,79

za kos
cena velja do 15. 2.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 10. 2.
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RAZLIČNE BARVE

HOME CREATION

ODEJA IZ FLISA
vel. 150 x 200 cm

HOME CREATION

PREPROGA
vel. 170 x 230 cm, za uporabo 
v notranjih prostorih in 
na prostem

de_AT: Gr. 170 x 230 cm

de_AT: Gr. 100 x 150 cm

HOME CREATION

ZAŠČITNA PREVLEKA ZA KAVČ
nepremočljiva in trpežna
• za naslonjač, vel. 165 x 179 cm, ali
• za dvosed, vel. 223 x 179 cm, ali
• za trosed, vel. 279 x 179 cm

HOME CREATION

BLAZINA IZ FLISA
vel. 45 x 45 cm

5,39
za kos

12,69
za kos

HOME CREATION

TEKAČ
vel. 65 x 180 cm

9,99
za kos

ZAŠČITNA PREVLEKA ZA KAVČ

za trosed, vel. 279 x 179 cm

13,69
za kos

v notranjih prostorih in 
na prostem

39,99
za kos 19,99

za kos

HOME CREATION

PREPROGA
vel. 100 x 150 cm

PRIMERNA ZA TLA 
S TALNIM GRETJEM

ZA UPORABO 
V NOTRANJIH 
PROSTORIH IN 
NA PROSTEM

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 10. 2.
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CASALUX

ORIENTACIJSKA LED-SVETILKA
• uporabna kot nočna lučka s senzorjem 

gibanja oz. žepna svetilka (domet 3 m)
• za uporabo v notranjih prostorih in 

na prostem
• z vgrajeno žepno svetilko
• med načini delovanja 

preklapljate z gumbom
• RGB-menjavanje barv in 

integrirani magneti
• barvna temperatura: 

topla in hladna svetloba
3-letna garancija

7,49
za kos

PLETENA TORBA, 
2-DELNI KOMPLET
mere: 32 x 25 x 27 cm in 
24 x 21 x 22 cm (V x G x Š)

9,99
za komplet

SVEČA
• s pokrovčkom zlate barve
• čas gorenja: ca. 72 ur

1,35
za kos

RAZLIČNI VZORCI

KRONTALER

ŽENSKA/MOŠKA 
ROČNA URA
vključno z baterijo,
3-letna garancija

5,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

HOME CREATION

PREPROGA
vel. 100 x 150 cm

LS LIVE IN STYLE

KOVČEK IZ 
POLIKARBONATA
• glavni predal z dvosmerno zadrgo, 

3 žepi z zadrgo
• izvlekljiv ročaj
• 4 kolesca, vrtljiva za 360°
• mere: 77 x 52 x 30 cm (V x Š x G), 

prostornina: 90 l
5-letna garancija

69,99
za kos

LS LIVE IN STYLE

KOVČEK IZ 
POLIKARBONATA

glavni predal z dvosmerno zadrgo, 
3 žepi z zadrgo
izvlekljiv ročaj
4 kolesca, vrtljiva za 360°
mere: 77 x 52 x 30 cm (V x Š x G), 
prostornina: 90 l

5-letna garancija

69,99
za kos

ORIENTACIJSKA LED-SVETILKA
uporabna kot nočna lučka s senzorjem 
gibanja oz. žepna svetilka (domet 3 m)

RAZLIČNE 
BARVE IN 

MODELI

TORBICA
ca. 40 x 23 x 34 cm

6,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 10. 2.
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RAZLIČNE BARVE

SMART GAMES

MISELNA IGRA 
SMART GAMES IQ
3 različne vrste: Puzzler Pro, 
Link ali Twins
• miselna vadba in ogromno 

zabave
• 120 nalog z različnimi 

težavnostnimi stopnjami
• v majhni in priročni škatli, 

idealna za na pot

8,95
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

DICKIE

VOZILO
reševalno vozilo Ford
• s svetlobnimi in zvočnimi učinki
• 1:18, vel. 28 cm, ali
gasilsko vozilo Scania
• s svetlobnimi in zvočnimi učinki
• funkcija brizganja vode, vel. 35 cm, ali
policijsko vozilo Mercedes AMG E43
• s svetlobnimi in zvočnimi učinki
• 1:16, vel. 30 cm, ali
reševalni helikopter AirBus
• s svetlobnimi in zvočnimi učinki
• vel. 36 cm

LILY & DAN

KOMPLET ZA DOJENČKE
vel. 62–92

5,99
za komplet

L&D

OTROŠKA ZIMSKA 
PIŽAMA
vel. 122–152

7,79
za komplet

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

L&D

LILY & DAN

PUSTNI KOSTUM ZA 
MALČKE/OTROKE
vel. 110–140

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELIIN MODELI

24,49
za kos

7,99
od 20. 2. cena 12,69

za kos/za 
komplet

cena velja do 19. 2.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 13. 2.
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SUBRINA CHARM

BARVA ZA LASE
več odtenkov

2,99
za kos

NIVEA

GEL ZA PRHANJE
• Creme Soft ali
• Creme Care ali 
• Creme Aloe
750 ml

5,49
7,32/l

za kos

OLD SPICE

GEL ZA PRHANJE
• Captain ali
• Whitewater ali
• Bearglove ali
• Original
400 ml

3,49
8,73/l

za kos

LACURA

PREMIUM PENA 
ZA PRHANJE
več vrst,
200 ml

1,99
9,95/l

za kos

ARIEL

DETERGENT ZA 
PRANJE PERILA
• prašek Regular ali
• kapsule Color ali
• gel Color
90/80/63 pranj

24,19
� 27/� 30/� 38/pranje

za kos

OLAPLEX
• No. 4 obnovitveni šampon ali
• No. 5 krepilni balzam za 

hidracijo in sijaj
250 ml

24,99
99,96/l

za kos

OLAPLEX
• No. 3 zdravilna nega za poškodovane 

in krhke lase, 100 ml, ali
• No. 6 vlažilna stiling krema, 100 ml, ali
• No. 7 regeneracijsko olje, 30 ml

24,99
249,90/833� /l

za kos

LILY & DAN

OTROŠKE NOGAVICE, 
5 PAROV
z bio bombažem, št. 23–38

L&D

SPODNJICE ZA 
MALČKE/OTROKE
št. 122–158,
5/3 kosi

4,19
0,84� /1,4-/kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

� 27/� 30/� 38/pranje

2,89
0,58/par

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 13. 2.
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ZA DOM IN VRT NAM NI VSEENO,
VSE IMAMO LEPO UREJENO
ZA DOM IN VRT NAM NI VSEENO,

WORKZONE

DELOVNA LED-SVETILKA
• litij-ionska baterija
• moč: 3 W
• čas delovanja: ca. 2−2,5 ure
3-letna garancija

DECO CRAFT

NOTRANJA BARVA ZA 
POPRAVILA
masa za popravilo lukenj, 
100 ml:
• za polnjenje globokih lukenj v 

notranjih prostorih
• hitro sušenje
• barva: bela, ali
masa za popravilo razpok, 
100 ml:
• za popravilo razpok na zidu v 

notranjih prostorih
• hitro sušenje brez razpok
• barva: bela, ali
notranja barva, 200 ml:
• pripravljena za uporabo
• za beljenje madežev in prask

VSE IMAMO LEPO UREJENOVSE IMAMO LEPO UREJENO
WORKZONE

DELOVNA LED-SVETILKA
• litij-ionska baterija
• moč: 3 W
• čas delovanja: ca. 2−2,5 ure
3-letna garancija

VSE IMAMO LEPO UREJENO

DECO CRAFT

PRIPOMOČKI ZA PLESKANJE, 
13-DELNI KOMPLET
• valjček, 2 kosa, 10,5 cm
• valjček iz pene, 2 kosa, 11 cm
• banjica za barvo, 2 kosa, itn.

6,99
za komplet

ZA DOM IN VRT NAM NI VSEENO,

DECO CRAFT

ČOPIČI SOFT TOUCH, 
5-DELNI KOMPLET
ročaji iz mehke umetne mase: 
ergonomično oblikovani, omogočajo 
dober oprijem, trpežni, za nanašanje 
vseh običajnih barv, lakov in lazur
• 1 čopič širine 2,5 cm
• 2 čopiča širine 4 cm in
• 2 čopiča širine 5 cm

2,39
za komplet

ZA NANAŠANJE 
VSEH OBIČAJNIH 
BARV, LAKOV IN 
LAZUR

ZELO TANKA, 
ZATO JE IDEALNA 
ZA SVETENJE V 
ŠPRANJE

9,79
za kos

1,89
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 13. 2.
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GARDENLINE

SOBNI RASTLINJAK
• za sadike in potaknjence
• material: PET A
• mere: 36 x 12,5 cm 

(s pokrovom) x 23 cm (Š x V x G)
• mere posode za sajenje (42 g): 

32,7 x 19,2 x 5,2 cm
• mere pladnja (48 g): 

35,8 x 22 x 6,8 cm
• mere pokrova (39 g): 

36,7 x 23 x 7,2 cm

4 POSODICE S POKROVOM 
IN VSTAVKOM S 24 LONČKI

GARDENLINE

VRTNE ŠKARJE, 
2-DELNI KOMPLET
• izdelane iz 

visokokakovostne 
aluminijeve tlačne litine

• rezila in vijaki iz 
nerjavnega jekla SUS 420

• nedrseči ročaji
• škarje Bypass: rezanje do 

debeline 15 mm
• ravne škarje: rezanje do 

debeline 8 mm

FERREX

DIGITALNI MULTIMETER
• kompakten digitalni multimeter s snemljivim tulcem 

in z dvema merilnima konicama z merilnim kablom
• z možnostjo shranjevanja izmerjenih vrednosti 

(HOLD) in samodejnim izklopom
• za merjenje električnega toka, napetosti in upora
• preverjanje diod, napolnjenosti baterij in 

prevodnosti z zvočnim signalom
• delovanje na 2 AAA-bateriji (nista priloženi)
3-letna garancija

9,79
za kos

VELIK LCD-
PRIKAZOVALNIK

CASALUX

LED-TRAK S SENZORJEM GIBANJA
• 2 LED-trakova dolžine 1,5 m ali
• 1 LED-trak dolžine 3 m
• izbirate lahko med 15 različnimi barvami in 

različnimi programi, vklj. s funkcijo časovnika
• domet senzorja do 3,5 m
• barvna temperatura: topla in hladna, RGB
3-letna garancija

7,79
za kos/za 
komplet

VKLJUČNO Z DALJINSKIM 
UPRAVLJALNIKOM IN 
BATERIJAMI

kompakten digitalni multimeter s snemljivim tulcem 

4,99
za komplet

9,99
za komplet

OSVEŽILEC 
ZRAKA ZA V 
AVTO LITTLE JOE
izdaja za valentinovo, 
več vonjev

3,79
za kos

TESORI D‘ORIENTE 
DIFUZOR
200 ml

9,99
49,95/l

za kos

49,95/l

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 13. 2.
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NAROČITE NA SPLETU  O D  Č E T R T K A ,  13. 2.HOFER
DOSTAVA

SCHEPPACH

CEPILNIK DRV COMPACTOR 8T
• zmogljiv 3.175-W motor
• sila cepljenja: 7,95 t
• edini cepilnik z maso pod 8 ton v Evropi, ki 

cepi metrska drva
• za enostavno cepljenje mehkega in trdega 

lesa do dolžine 1.070 mm
• premer maks. 350 mm
• s kovinsko zaščito na obeh straneh
5-letna garancija

PREMIČNA DELOVNA 
POVRŠINA

SCHEPPACH

PREVESNA ŽAGA HS720
• izjemna moč rezanja zaradi zmogljivega 

3.000-W motorja
• stabilna in močna jeklena konstrukcija
• zaprto in varno območje rezanja
• dolžina reza 250–1500 mm
• premer rezanja 240 mm
5-letna garancija

679,00
Brezplačna dostava

za kos

899,00
Brezplačna dostava

za kos

SCHEPPACH

TRAČNI IN VRETENSKI 
BRUSILNI STROJ OSM600
• zmogljiv 450-W motor
• vrtljivo vreteno za gladke brusilne površine 
• motor: 220–240 V
• velikost mize: 410 x 425 mm
• hod nihanja: 16 mm
• vključno z brusilnimi vreteni
5-letna garancija

DELOVNA MIZA JE 
NASTAVLJIVA ZA 45°

SCHEPPACH

TRAČNA ŽAGA MBS1200XTS
• moč motorja: 1.100 W
• idealna za žaganje jekla, železa, aluminija, bakra, 

legiranega jekla, umetnih mas in teflona
• za fleksibilno delo lahko žago snamete s podnožja
• debelina materiala do 127 x 127 mm
• vključno z 2 žaginima listoma, podnožjem in delovno svetilko
• dolžina žaginega lista: 1.140 mm
• nastavljiv ročaj
• nastavljiva delovna hitrost
• zajeralni kot: 0°−45°
5-letna garancija

LAHKA IN 
PRIROČNA

ZA KRAJŠANJE 
CEVI IN KOVINSKIH 
PROFILOV

169,00
Brezplačna dostava

za kos

že na voljo
209,00

Brezplačna dostava

za kos

že na voljo
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HOFERDOSTAVA.SI

MOMI SIMPLY TOGETHER

ESTELLE LIGHT OTROŠKI VOZIČEK
• zložljiv, lahek, okreten, nastavljiv po meri
• nastavljivo hrbtišče in opora za noge – za sedenje ali ležanje
• nastavljiva streha z 2 oknoma za kroženje zraka
• visokokakovosten 5-točkovni varnostni pas
• centralna nožna zavora in spodnja košara
• funkcija preprečevanja samodejnega zlaganja
• za otroke od 6. meseca starosti s težo do 15 kg
• mere postavljenega vozička: 51 x 101 x 75 cm (Š x V x D)
• mere zloženega vozička: 51 x 65 x 21 cm (Š x V x D)
• masa: 7,7 kg
2-letna garancija

MOMI SIMPLY TOGETHER

BELOVE PRENOSNA POSTELJICA
• 3v1 - otroška, potovalna, zložljiva
• trpežna mrežasta tkanina za optimalno kroženje zraka
• stranska odprtina/vhod na zadrgo
• 2 kolesi za lažje premikanje po prostoru
• zaščiteni robovi za dodatno varnost otroka
• za otroke do 36. meseca starosti s težo do 15 kg
• mere postavljene posteljice: 65 x 78 x 125 cm (Š x V x D)
• mere zložene posteljice: 21 x 23 x 80 cm (Š x V x D)
2-letna garancija

MOMI SIMPLY TOGETHER

SMART BED 4V1 PAMETNA OTROŠKA POSTELJICA
• 4v1 večnamenska nastavljiva otroška postelja/stajica/potovalna postelja
• stabilna struktura, enostavna montaža, kompaktne mere
• 5-točkovna nastavitev višine za prilagoditev višini postelje staršev
• trpežna mrežasta tkanina za optimalno kroženje zraka
• 4 trpežna kolesa za enostavno premikanje, nožne zavore
• mehko in enostavno odstranljivo oblazinjenje
• priložena vzmetnica in mreža proti komarjem
• nastavljiv naklon vzmetnice
• trakovi za pritrditev na posteljo staršev
• za otroke do 36. meseca starosti s težo do 15 kg
• mere postelje: 55 x 75-88 x 95 cm (Š x V x D)
• mere vzmetnice: 50 x 88 cm (Š x D)
2-letna garancija

49,99
Brezplačna dostava

za kos

139,00
Brezplačna dostava

za kos

99,99
Brezplačna dostava

za kos

IGRALNA STAJICA 
Z ODPRTINO ZA 

POSTAVITEV OB POSTELJO

IGRALNA STAJICA 

S PRILOŽENO TORBO 
ZA PRENAŠANJE/

SHRANJEVANJE IN MEHKO 
VZMETNICO

ZLOŽLJIV SISTEM IN FUNKCIJA 
SAMODEJNEGA STANJA 
ZLOŽENEGA VOZIČKA
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VEČ KOT FER AKCIJA

SAMO V TOREK, 11. 2. 2025 SAMO V SREDO, 12. 2. 2025

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 07/25

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si

PETEK, 7. 2.

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  10. 2.-15. 2.

AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 

´Z BREGOV

SMETANA ZA KUHANJE
500 ml

FINEST BAKERY

MINI KOLAČKI
• s slaščičarsko kremo ali
• s slaščičarsko kremo in 

koščki čokolade
300 g

1,42
-50%
za kos samo 2,85

2,84/l

1,79
-50%

za zavoj samo 3,65

5,97/kg

SAMO V SREDO, 12. 2. 2025

s slaščičarsko kremo ali
s slaščičarsko kremo in 

MOTOVILEC
250 g

Izdelki so dobavljivi v omejenih količinah. Prodaja samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Izdelki so dobavljivi v omejenih količinah. Prodaja samo v količinah, običajnih za gospodinjstva.

V SLOVENIJI!
NAJCENEJE
SADJE IN ZELENJAVA

Več na www.hofer.si/znizujemo-cene

Vsak dan svežeVsak dan sveže

1,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za 250 g samo

5,96/kg
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